
وا3تاح اعتباراً من 27/2/24 الساعة 7:25:52 صباحًا CARFAX هذا فقط على ا3علومات ا3قدمة إلى CARFAX يعتمد تقرير تاريخ مركبة
بمعلومات أخرى حول هذه السيارة، بما في ذلك ا3شاكل. استخدم هذا التقرير كأداة CARFAX (بتوقيت وسط أمريكا). ربما لم يتم إبEغ
.مهمة، إلى جانب فحص السيارة واختبار القيادة، _تخاذ قرار أفضل بشأن سيارتك ا3ستعملة التالية

تاريخ العنوان مالك 1

الع4مات التجارية الضرر
إنقاذ | غير ا3رغوب فيه | أعيد بناؤها | نار | فيضان | حائل | ليمون

!يحُذًِر
تم العثور على مشكلة

ماركات عداد ا>سافات
عدد الكيلومترات غير الفعلي | يتجاوز الحدود ا3يكانيكية _ مشكلة

بالو_ية. هذه السيارة غير مؤهلة لضمان (DMV) يحُذًِر! - تم اrبEغ عن مشاكل خطيرة من قبل إدارة ا3ركبات اpلية
.CARFAX إعادة الشراء من

التاريخ اCضافي
CARFAX _ يتم اrبEغ عن جميع الحوادث / ا3شكEت إلى

مالك 1

خسارة كاملة
.إجمالي الخسارة ا3بلغ عنها: 28/08/2023

تم اrبEغ عن إجمالي
الخسارة

أضرار هيكلية
.بفحص هذه السيارة بواسطة متخصص في إصEح التصادمات CARFAX توصي

لم يتم اrبEغ عن
أي مشاكل

نشر الوسادة الهوائية
.CARFAX لم يتم اrبEغ عن أي انتشار للوسادة الهوائية إلى

لم يتم اrبEغ عن
أي مشاكل

تاريخ ا>لكية
ويقدر عدد أصحابها

مالك 1

سنة الشراء 2022

نوع ا3الك شخصي

ا3دة ا3قدرة للملكية .سنة. 8 مو 1

مملوكة في الو_يات/ا3قاطعات التالية كاليفورنيا

ا{ميال ا3قدرة ا3قطوعة سنويًا سنة / 11,627

آخر قراءة لعداد ا3سافات تم اrبEغ عنها 18,706
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فحص عداد ا>سافات
._ إشارة لتراجع عداد ا3سافات

لم يتم اrشارة
إلى أي مشاكل

حادث / ضرر
تم اrبEغ عن الحادث: 28/08/2023. تم اrبEغ عن ا{ضرار: .DMV تم اrبEغ عن مشاكل في عنوان
09/05/2023.

أضرار فادحة

استدعاء الشركة ا>صنعة
.CARFAX لم يتم اrبEغ عن أي استدعاءات مفتوحة إلى

لم يتم اrبEغ عن
أي استدعاءات

الضمان اUساسي
.من ا3حتمل أن يتم إلغاء ضمان الشركة ا3صنعة ا{صلي من قبل الشركة ا3صنعة الضمان باطل

التاريخ التفصيلي

مالك 1
تاريخ الشراء:
2022

مركبة شخصية
ميل/ سنة 11,627

تاريخ عدد
اUميال

مصدر تعليقات

لم يبلغ عنها شركة كيا موتورز أمريكا تم تصنيع السيارة وشحنها إلى الوكيل
اUصلي

ملصق النافذة ا{صلي

26/01/202
2

4 بومونا كيا
بومونا، كاليفورنيا
888-692-1760
https://pomonakia.co
m/

4.7 / 5.0
مراجعة تم التحقق منها 60

269 ا3فضلة للعمEء

تمت صيانة السيارة
تم ا_نتهاء من التفتيش قبل التسليم
تم تركيب أقفال العجEت
تم تطبيق حماية النسيج

02/01/202
2

7 كاليفورنيا
قسم ا3ركبات اpلية
رانشو كوكامونجا، كاليفورنيا

تم إصدار العنوان أو تحديثه
تم اrبEغ عن ا3الك ا{ول
تحمل عنوانًا أو مسجلة كمركبة شخصية
تم اrبEغ عن القرض أو ا_متياز

17/09/202
2

7,321 وادي مرحبا كيا
فيكتورفيل، كاليفورنيا
760-955-0046

تمت صيانة السيارة
تم ا_نتهاء من فحص الصيانة
مركبة مغسولة/مفصلة

-
-
-

-
-
-

-
-
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Valleyhikia.com
4.3 / 5.0

مراجعة تم التحقق 145
منها

104 ا7فضلة للعم2ء

فحص حالة ا?طارات وضغطها
تم تدوير ا?طارات
تم تغيير الزيت والفلتر

18/03/202
3

12976 وادي مرحبا كيا
فيكتورفيل، كاليفورنيا
760-955-0046
Valleyhikia.com

4.3 / 5.0
مراجعة تم التحقق 145

منها
104 ا7فضلة للعم2ء

تمت صيانة السيارة
تم اSنتهاء من فحص الصيانة
مركبة مغسولة/مفصلة
تم استبدال فلتر الهواء
فحص حالة ا?طارات وضغطها
تم تدوير ا?طارات
تم تغيير الزيت والفلتر
تم إجراء فحص اSنبعاثات أو الس2مة

19/08/202
3

18,381 وادي مرحبا كيا
فيكتورفيل، كاليفورنيا
760-955-0046
Valleyhikia.com

4.3 / 5.0
مراجعة تم التحقق 145

منها
104 ا7فضلة للعم2ء

تمت صيانة السيارة
تم اSنتهاء من فحص الصيانة
مركبة مغسولة/مفصلة
استبدال/تنظيف فلتر هواء ا7قصورة
تم تغيير الزيت والفلتر
فحص حالة ا?طارات وضغطها
تم إجراء فحص اSنبعاثات أو الس2مة

28/08/202
3

تقرير الضرر خسارة إجمالية للمركبة
تم ا?ب2غ عن الحادث
أعلنت ا7ركبة عن خسارة كاملة من قبل شركة
eالتأم
الضرر في الجبهة

كارفاكس لديه ا8فضل
الحوادث وا8ضرار

-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-

-

موقع الضرر
أمام

غادر eيم

مؤخرة
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الحوادث وا8ضرار
معلومة

هناك العديد من اmسباب التي تجعل شركة التأمe تعلن
عن خسارة كاملة للمركبة. قم بفحص هذه السيارة
بواسطة فني مؤهل قبل الشراء. يتعلم أكثر

09/05/202
3

تقرير الضرر ا8ضرار اPبلغ عنها: أضرار متوسطة إلى
شديدة
الضرر في الجبهة
ضرر في الجبهة اليسرى
اmضرار التي لحقت الجبهة اليمنى
اmضرار التي لحقت الجانب اmيسر

كارفاكس لديه ا8فضل
الحوادث وا8ضرار
معلومة

مقياس شدة الضرر

صغير معتدل شديد

11/09/202
3

18,706 كاليفورنيا
قسم ا7ركبات اwلية
جاردينا، كاليفورنيا

تم اZبXغ عن قراءة عداد اPسافات

25/09/202
3

كاليفورنيا
قسم ا7ركبات اwلية
رانشو كوكامونجا، كاليفورنيا

تم إصدار العنوان أو تحديثه
تم ا?ب2غ عن القرض أو اSمتياز

10/06/202
3

كاليفورنيا
قسم ا7ركبات اwلية

اPلكية أو التسجيل الصادر لشركة
bالتأم

10/06/202
3

كاليفورنيا
قسم ا7ركبات اwلية

تم إصدار شهادة/عنوان اZنقاذ

-
-
-
-

موقع الضرر
أمام

غادر eيم

مؤخرة

-
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3 قسم ا7ركبات اwلية
جاردينا، كاليفورنيا

07/10/202
3

تقرير الضرر تم إصدار شهادة/عنوان اZنقاذ

26/10/202
3

مصدر ا7ركبات اPركبة اPصدرة من
لوس أنجلوس، كاليفورنيا وتم استيرادها إلى
العراق

يتبع توصية الشركة ا7صنعة. ،CARFAX إن تاريخ تغيير زيت هذه السيارة، كما ورد إلى
. carfax.com/service تتبع سجل الخدمة الخاص بك مجانًا على

-
-

2024/2/27، 5:26 م
حة 5 من 5 صڡ'


